
UCHWAŁA NR LIV/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Darłowskiego Ośrodka Kultury w 
Darłowie na dwie odrębne samorządowe instytucje kultury: Darłowski Ośrodek Kultury w Darłowie i 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie oraz nadania statutów nowym instytucjom 
kultury 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych ( t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461),  Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały w sprawie podziału Darłowskiego Ośrodka Kultury w Darłowie na 
dwie odrębne samorządowe instytucje kultury: Darłowski Ośrodek Kultury w Darłowie i Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie oraz nadania statutów nowym instytucjom kultury 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w  ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 
września 2022 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie podziału Darłowskiego Ośrodka 
Kultury w Darłowie na dwie odrębne samorządowe instytucje kultury: Darłowski Ośrodek Kultury w Darłowie i 
Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie oraz nadania statutów nowym instytucjom 
kultury, zgodnie z brzmieniem załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DDEF7C-F756-4767-AEEC-32444D362D17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


